proprietaris pradi&torum bonorum quiete e ſine aliqua interruptione.Et hæc omnia

ipſum Capitulum probare voluit & probare potuit per ſcriptum ſigillo noftra civita

tis conſignatum , & per vivos teſtes Schabinos & Conſules qui interfuerant , vide

>
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rant, & audierant, cum ecclefia prædi& a di &torum bonorum proprietatem legitime

fuit adepta. Et hac probatio ipfi Capitulofuit adjudicata per ſententiam a Giſel

berta Burchgrave Schabino di &tatam , ab omnibus Schalinisapprobatam .

Tunc demum pradi&tiOtto & Theodericus fe erraſſe videntes & errorem ſuum

confitentes actioni ſua contra Capitulum renuntiaverunt, & omnejus quod habe- * Idem hic

re videbantur velſe babere dixeruntin utraque dimidia Halla pradičta abſolute haud du

refignaverunt ore ó manu& cum debita ac conſueta ſolempnitate. Quod eo po bie , cu

fteanobis preſentibus ea quampluribus de eccleſia Canonicis in domoDominiR.
jus memi

nic charta

Prepoſiti Sancti Petri junovaverunt promittentes quod de cetero Capitulum non Ann.1316.

impeterent ſuper aliquibus collatis ecclefia vel reli &tis a Nicholaopredicto. Nos des Donre

itaque Schultetus, Schabini , & Conſules eccleſiamſandu Petri in ſuo jure ſtabi-daghesna

lipimus & roboravimus per noftrum fredhebannum per me G. Scultetum pronun- finte Mar
Cus dach

tiatum , proprietatem & polleßionem utriuſque dimidia Hallaſupradica eidem
evangeli

recognoſcentes ex nunc in perpetuum . Inſuper ecclefia eidemadperpetuum robur ften : Alle

fuper his ac munimen praſensdedimusfcriptum figillo noftra civitatis confignatum .
denghenen

Datum anno gratia M. CC. XXX. me Gerardo tunc Sculteto & nobis Petro Sol. die defen

denbalch , Henrico Aureo , Hermanno olderidder , Wernero Rufo, Giſilberto brieffullen

Burchgrave, Bertoldo Bonſnavel, Hermanno Poſch, Guntero, Hubertos Theoderi, fen of hoe
ren leſen

co Caplaen tunc Schabinis.
doe icvera

Unum ergo id fatis certum , quod nec pons nec etiamomniaquæ citcaftaen Ghi,

pontem Burggravii. Sed id tamen non fufficit. Quod quoddam ibi ei jus , ſebrecht
quod quædam etiam ibi prædia, dubitari non debet. Utchartas hic accumu- uten Go

yeKnape ,
lemquas non paucas adhuc habeo non videtur neceſſe. Facit charta cujus me Borchgras
miniHenriciepiſcopi. Facit fortius , quæ dubium , fi quod fupereft , prorſus ve van U

eximit Joannis Comitis de Benthem quæ eft Ann. 1307. qua AntiſtitiBurg , trecbt,dat

graviatum cedit ea conditione , ut eum rurſum in feudum det Gisberto uten ic ſculdich
Goye. Charta ita fe habet :